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Årsrapport 2024 for HelseOmsorg21

HelseOmsorg21-rådet sin årsrapport for 2024 oppsummerer rådets arbeid og resultater gjennom året. Rapporten fremhever flere viktige områder og initiativer som

rådet har jobbet med for å bidra til god folkehelse, effektive helse- og omsorgstjenester av høy kvalitet og verdiskaping.

Her er noen eksempler:

Helsedata: Rådet har jobbet intensivt med å forbedre tilgangen til og bruken av helsedata. Dette inkluderer samtaler med ulike aktører for å identifisere

flaskehalser og tiltak for å fremme utviklingen av eksisterende analysetjenester ved universiteter som UiO, UiB og NTNU.

Helsenæring: Rådet har påpekt behov for bedre koordinering av oppfølgingen av veikart for helsenæringen og eksportsatsingen. I den forbindelse foreslå rådet

en direkte budsjettlinje fra HOD til Innovasjon Norge. Fire millioner kroner til et akseleratorprogram for helseinnovasjon ble vedtatt i statsbudsjettet for 2025. 

Ti-årsjubileum: I anledning ti-årsjubileet for HelseOmsorg21-strategien, har rådet arrangert et jubileumsseminar som fremhevet betydningen av samarbeid

mellom akademia, næringsliv og offentlig sektor. Statsminister Jonas Gahr Støre som tok initiativ til strategien da han var helseminister, fortalte i sin åpningshilsen

om intensjonen bak strategien. Rådets gjennomgang av anbefalingene i strategien viser at strategien har ført til betydelige fremskritt på mange områder.

Arendalsuka: Rådet deltok aktivt på Arendalsuka der de gjennom tre arrangementer bidro til å sette en bærekraftig helsetjeneste, verdien av helsedata, og

oppfølging av veikartet og eksportsatsingen på agendaen.

For mer informasjon, kan du lese hele årsrapporten her

Meldinger ved utskriftstidspunkt 10. juli 2026, kl. 12.31 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.helseomsorg21.no/nyheter/arsrapport-2024/
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